海宁市城乡环境卫生工作领导小组办公室文件
海城乡环办〔2019〕15号

关于公布2019年度海宁市城乡环卫设施设备和农村生活垃圾、园林垃圾资源化利用设施设备购建计划（调整后）的通知
各镇、街道、度假区：
根据《海宁市人民政府办公室关于印发海宁市城乡环境卫生“四位一体”长效保洁和生活垃圾减量提质财政补助办法的通知》（海政办发〔2016〕63号）和《2019年海宁市城乡生活垃圾分类实施方案》（海分领〔2019〕2号）文件精神，我办于7月份下发了《2019年度海宁市城乡环卫设施设备和农村生活垃圾、园林垃圾资源化利用设施设备购建计划的通知》。由于实际需求的变化，各属地申请对原购建计划进行相应调整，经市综合执法局审核同意后，现将调整后的2019年度海宁市城乡环卫设施设备购建计划和农村生活垃圾、园林垃圾资源化利用设施设备购建计划正式予以公布。
请各属地按时规范完成调整后的购建任务，以备我办在11月开展的设施设备验收工作，及时获得今年设施设备购建的财政补助。若验收时未完成的，除不予财政补助外还将根据《2019年海宁市城乡环境卫生“四位一体”长效保洁工作考核办法》（海城乡环办〔2019〕4号）进行相应扣分。

特此通知。
附件：1.《2019年度海宁市城乡环卫设施设备购建计划（调整后）》

2.《2019年度海宁市农村生活垃圾资源化利用设施设备购建计划（调整后）》

3.《2019年度海宁市园林垃圾资源化利用设施设备购建计划（调整后）》

海宁市城乡环境卫生工作领导小组办公室
2019年9月30日

附件1：
2019年度海宁市城乡环卫设施设备购建计划（调整后）
（环卫设施建设）

	序号
	属地
	项目名称
	建设地址
	面积  （㎡）
	建设性质
	类别
	数量
	计划投资
（万元）
	计划开竣工时间

	1
	长安镇（高新区）
	凤翔路垃圾中转站
	凤翔路东
	1200
	新建

	1
	200
	2019年10月—2020年1月

	2
	长安镇（高新区）
	陆泽垃圾中转房
	陆泽村七组
	200
	新建

	1
	20
	2019年5月—2019年8月

	3
	长安镇（高新区）
	闻潮公园公厕
	栋梁路经二路口
	90
	新建
	二类
	1
	35
	2018年12月—2019年4月

	4
	长安镇（高新区）
	盐仓农贸市场公厕
	盐仓农贸市场
	70
	改建
	二类
	1
	10
	2019年10月—2019年12月

	5
	长安镇（高新区）
	长安公园公厕
	长安公园
	35
	改建
	三类
	1
	8
	2019年9月—2019年11月

	6
	长安镇（高新区）
	民丰桥公厕
	红色村民丰桥边
	25
	改建
	三类
	1
	8
	2017年7月—2017年9月

	7
	长安镇（高新区）
	八号桥公厕
	八号公馆边
	35
	改建
	三类
	1
	8
	2019年7月—2019年9月

	8
	盐官镇
	包王村中转房
	原吊窑
	50
	新建
	放置标准桶
	1
	12
	2019.10-2019.12

	9
	盐官镇
	桃园村部公厕
	村部后面
	50
	新建
	二类
	1
	50
	2019.6-2019.10

	10
	斜桥镇
	斜桥村垃圾中转房
	斜桥新开河农贸市场
	600
	新建

	35
	2019.5—2019.7

	11
	丁桥镇
	镇区中转房
	辛江塘北海潮路西
	200
	新建
	放置标准桶

	60
	2019.6-2019.8

	12
	丁桥镇
	利群村老年活动室公厕
	利群村皇岗阳来桥南
	36
	新建
	三类
	1
	13
	2017.10-2017.12

	13
	尖山新区（黄湾镇）
	黄湾集镇、尖山新区中转房
	黄湾集镇、尖山新区
	400
	新建
	放置标准桶

	30
	2019.4-6

	14
	尖山新区（黄湾镇）
	尖山社区宽塘商业处中转房
	尖山社区宽塘商业处
	50
	新建
	放置标准桶

	10
	2019.5-7

	15
	尖山新区（黄湾镇）
	尖山社区两创园区中转房
	尖山社区两创园区
	85
	新建
	放置标准桶

	3
	2019.6-7

	16
	尖山新区（黄湾镇）
	黄湾社区工业园区中转房
	黄湾社区工业园区
	30
	新建
	放置标准桶

	3
	2019.6-7

	17
	尖山新区（黄湾镇）
	尖山新区安江路公厕
	尖山新区安江路
	60
	新建
	二类

	35
	2017.3--8

	18
	袁花镇
	干垃圾暂存房垃圾中转房
	红新公路北侧
	110
	新建
	直接堆放

	5
	2019年6月

	19
	硖石街道
	杨汇桥东中转房
	杨汇桥村农肖路北侧，靠近嘉绍高速
	64
	新建
	放置标准桶

	18
	2019.1-2019.4

	20
	硖石街道
	西环北中转房
	西环村08省道东侧
	64
	新建
	放置标准桶

	16
	2019.1-2019.4

	21
	海洲街道
	联合社区垃圾中转房
	杨园埭小区篮球场东侧
	200
	新建
	放置标准桶

	15
	2019年5月至8月

	22
	海洲街道
	海洲街道新桥社区居家养老服务中心和婚丧服务用房公厕
	海洲街道新桥社区居家养老服务中心和婚丧服务用房北侧
	101.56
	新建

	52
	2019.3.5-2019.6.5

	23
	海洲街道
	杨园埭公厕
	杨园埭76号东侧
	98
	新建
	一类

	36.8
	2018年11月至2019年4月

	24
	海宁经济开发区（海昌街道）
	步道公园公厕
	双冯三里
	60
	新建
	二类
	1
	19
	2018.6-8

	25
	海宁经济开发区（海昌街道）
	文化大舞台公厕
	泾长二里
	60
	新建
	二类
	1
	19
	2018.6-8

2019年度海宁市城乡环卫设施设备购建计划（调整后）
（车辆设备购置）
	序号
	镇（街道）
	设备(车辆)名称
	计划购置时间
	规格型号
	数量        (台/辆)
	计划价格
(万元)

	1
	许村镇
	喷雾压陈车
	2019.6

	1
	70

	2
	许村镇
	洗扫一体车
	2019.6

	1
	70

	3
	许村镇
	压缩机
	2019.6

	10
	230

	4
	长安镇（高新区）
	机（洗）扫车
	2019年4月
	9吨
	1
	55

	5
	长安镇（高新区）
	洒水车
	2019年4月
	10吨
	1
	35

	6
	长安镇（高新区）
	垃圾压缩机
	2019年7月
	18立方移动垃圾压缩机
	4
	80

	7
	长安镇（高新区）
	垃圾压缩机
	2019年8月
	固定式垃圾压缩机
	2
	335

	8
	周王庙镇
	保洁船
	2019.3
	600cm*60cm*180cm
	1
	1.68

	9
	丁桥镇
	保洁船
	2019.3
	自制铁皮船
	1
	2

	10
	袁花镇
	转运车
	2019年
	保洁车
	13
	4.57

	11
	袁花镇
	洒水车
	2018年3月
	10吨
	1
	32

	12
	海洲街道
	压缩车
	2019.6
	4吨
	2
	40

	13
	海洲街道
	机（洗）扫车
	2019.6
	全自动
	1
	3.8

	14
	度假区
	压缩车
	2019.3
	5吨
	1
	40

	15
	海宁经济开发区

（海昌街道）
	压缩车
	2019.09
	3吨
	1
	33

附件2：

2019年度海宁市农村生活垃圾资源化利用设施设备购建计划（调整后）
（设施建设）
	序号
	镇（街道）
	项目名称
	建设地址
	面积  （㎡）
	建设性质
	数量
	计划投资（万元）
	计划开竣工时间

	1
	长安镇（高新区）
	城西资源化处理站
	虹金村吴家坟
	200
	改建
	1
	5
	2019年10-12

	2
	长安镇（高新区）
	金港村资源化处理站
	金港村郭家组
	200
	改建
	1
	5
	2019年10-12

	3
	长安镇（高新区）
	城东村资源化处理站
	城东村陈家花园
	200
	新建
	1
	20
	2019年10-12

	4
	尖山新区（黄湾镇）
	钱江村资源化处理中心
	钱江村采宝路
	500
	改建

	30
	2018.11-12

2019年度海宁市农村生活垃圾资源化利用设施设备购建计划（调整后）
（设备购置）
	序号
	镇（街道）
	设备名称
	计划购置时间
	规格型号
	数量(台)
	计划价格(万元)

	1
	长安镇（高新区）
	有机垃圾资源化处理设备
	2019年
	DS—10000
	3
	800

	2
	尖山新区（黄湾镇）
	钱江村生活垃圾处理设备
	2018.12
	DS-5000
	1
	48

附件3：

2019年度海宁市园林垃圾资源化利用设施设备购建计划（调整后）

（设施建设）

	序号
	镇（街道）
	项目名称
	建设地址
	面积（㎡）
	建设性质
	数量
	计划投资（万元）
	计划开竣工时间

	1
	马桥街道
	农业园林废弃物处置点
	先锋村家宴中心
	40
	新建
	1
	5
	2018.3

	2
	海洲街道
	新桥社区沙泾桥东区园林垃圾收集点
	沙泾桥东区168号北侧
	60

	1
	2.3
	2019.4-2019.5

2019年度海宁市园林垃圾资源化利用设施设备购建计划（调整后）

（设备购置）

	序号
	镇（街道）
	设备名称
	计划购置时间
	规格型号
	数量(台)
	计划价格(万元)

	1
	盐官镇
	枝条粉碎机
	2019.6
	JH188F(GX390)
	1
	1

	2
	斜桥镇
	园林桔杆垃圾粉碎机
	2019.5

	20
	30

	3
	丁桥镇
	农业园林废弃物处置机器
	2018.5
	900型
	1
	3.1

	4
	袁花镇
	树木粉碎机
	2019年
	汽油型粉碎机
	1
	0.7

	5
	马桥街道
	菇木粉碎机
	2018.3
	900型
	1
	3

（此页无正文）

	海宁市城乡环境卫生工作领导小组办公室           2019年9月30日印发

1